dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne 316 - H
107/2014

Ne 317 -T
233/2014

Ne 318 - H
108/2014

Ne 319 -1
48/2014

Ne 320 -T
234/2014

Ne 321 - 3Y
13/2014

Ne 322 - H
109/2014

Ne 322 - H
110/2014

Ne 323 - H
111/2014

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLL,eHKM

M Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kncenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

CBepeHuna

Kncenes Oner Bnagnmmnposuy

007381

19.05.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2014

28.08.2014

07.07.2014

10.07.2014

15.07.2014

14.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

09.07.2014

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

TenecdoH

ABTOMOOUNL

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToOK

oM 1 3eMenbHbIN y4aCToOK

Bupg onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa cTOMMOCTb

CToumMoCTb
BOCCTAaHOBUTEILHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHO4YHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb



Ne 324 - H
112/2014

Ne 325 -1
46/2014

Ne 326 - H
113/2014

Ne 327 - H
114/2014

Ne 328 - H
115/2014

Ne 329 -T
235/2014

Ne 330 - H
116/2014

Ne331-T
236/2014

Ne 332 - H
117/2014

Ne 333-T
237/2014

Ne 334 - H
118/2014

Ne 335 -H
119/2014

Ne 336 - H
120/2014

Ne 337 - H
121/2014

Ne 338-T
238/2014

Ne 339 -H
122/2014

N Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

NN Kucenes Oner
BnagnmupoBsuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuy

M Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
BnagumupoBuny

N Kucenes Oner
BnagnmupoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuy

M Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kncenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
BnagumupoBsuny

09.07.2014

09.07.2014

10.07.2014

15.07.2014

16.07.2014

18.07.2014

25.07.2014

30.07.2014

31.07.2014

07.08.2014

30.07.2014

31.07.2014

01.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

05.08.2014

KBapTupa

HoyTbyk

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

ABTOMOOUNL

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

Monep

oM 1 3eMenbHbIN y4aCTOK

KeBapTupa

[OM 1 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

ABTOMOOUL

dom

PblHO4YHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHOYHasa CTOMMOCTb

PblHO4YHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHO4YHaa CTOMMOCTb

PblHO4YHaa CTOMMOCTb



Ne 340 - A
19/2014

Ne 341 -T
239/2014

Ne 342 -T
240/2014

Ne 343 -1
50/2014

Ne 344 -T
240/2014

Ne 345 - A
20/2014

Ne 346 - H
123/2014

Ne 347 -T
242/2014

Ne 348 - H
124/2014

Ne 349 - H
125/2014

Ne 350 - H
126/2014

Ne 351 -H
127/2014

Ne 352 - U
51/2014

Ne 353 - 3Y
15/2014

Ne 354 - 3Y
16/2014

Ne 355 - H
128/2014

N Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

NN Kncenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
BnagumupoBsuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kncenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
Bnagumuposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

11.08.2015

11.08.2014

19.08.2014

14.08.2015

11.08.2014

11.08.2015

07.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

13.08.2014

15.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

15.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

[[a30Bas KoTesnbHas

ABTOMOBUL

ABTOMOBUb

LlIBenHaa MallmnHa

ABTOMOOUL

He>xnnoe nomeuwieHmne

KBapTupa

TpakTop KonecH:bIN

KeBapTupa

KBapTupa

[OM 1 3eMenbHbIN Y4acToK

KBapTupa

KapTa namatu

3eMebHbIN y4acToK

3eMeNbHbIR y4acToK

KeBapTupa

fopoBas apeHaHas
nnata

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

fopoBas apeHAHas
nnata

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHO4YHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb



Ne 356 -T
243/2013

Ne 357 - H
129/2014

Ne 358 - H
130/2014

Ne 359 - U
52/2014

Ne 360 -T
244/2014

Ne 361 - H
132/2014

Ne 362 - H
133/2014

Ne 363 - H
134/2014

Ne 364 - H
131/2014

Ne 365 - U
53/2014

Ne 366 - H
132/2014

Ne 367- H
135/2014

Ne 368 - H
136/2014

Ne 369 -T
245/2014

Ne 370 - U
54/2014

N Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

NN Kucenes Oner
BnagnmupoBsuny

M Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
BnagumupoBsuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kncenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
Bnagumuposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

M Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

19.08.2014

22.08.2014

25.08.2014

06.09.2014

28.08.2014

28.08.2014

25.08.2014

28.08.2014

08.09.2014

09.09.2014

10.09.2014

12.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

12.09.2014

ABTOMObOUL

oM 1 3eMenbHbIN y4acCTOK

KBapTupa

LWkad kyne

ABTOMOOUL

[loM 1 3eMenbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

MarHuTona

[OM 1 3eMenbHbIN Y4acToK

KBapTupa

oM n 3eMenbHbIN y4acCToOK

ABTOMOBUb

MobunbHbI TenegoH

PblHO4YHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa

PblHO4YHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHO4YHaa CTOMMOCTb

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa

PblHOYHasa CTOMMOCTb



Ne371-T
246/2014

Ne 372 -
55/2014

Ne 373 -T
247/2014

Ne 374 - H
138/2014

Ne 375 -T
248/2014

Ne 376 - H
139/2014

Ne 377 - H
140/2014

Ne 378 - H
141/2014

Ne 379 - H
142/2014

Ne 380- H
143/2014

Ne 381 - H
144/2014

Ne 382 -T
249/2014

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuy

N Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
BnagumupoBsuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

N Kucenes Oner
BnagumupoBuny

N Kucenes Oner
BnagnmupoBsuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposu4

NN Kucenes Oner
BnagnmumpoBsuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

16.09.2014

18.09.2014

30.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

25.09.2014

29.09.2014

29.09.2014

29.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

ABTOMOBUb

30/10Tas Lenoyka

ABTOMOOUL

KBapTupa

ABTOMObOUIB

[OM 1 3eMenbHbIN Y4acToK

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

AOMUHUCTP. Kopryc n 3Y

KeBapTupa

KeBapTupa

ABTOMOOUNL

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOI O
peMoHTa

PbIHOYHas CTOMMOCTb

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO
peMoHTa

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHO4YHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb



