Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Киселев Олег Владимирович 007381 19.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 316 - H 107/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	04.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 317 - T 233/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	28.08.2014	Автомобиль	Стоимость восстановительного ремонта						
№ 318 - H 108/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	07.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость						
№ 319 - И 48/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	10.07.2014	Телефон	Рыночная стоимость						
№ 320 - T 234/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	15.07.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость						
№ 321 - 3У 13/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	14.07.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость						
№ 322 - H 109/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	07.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость						
№ 322 - H 110/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	07.07.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость						
№ 323 - H 111/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	09.07.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость						

№ 324 - H 112/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	09.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 325 - И 46/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	09.07.2014	Ноутбук	Рыночная стоимость
№ 326 - H 113/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	10.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 327 - H 114/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	15.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 328 - H 115/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	16.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 329 - T 235/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	18.07.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
№ 330 - H 116/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	25.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 331 - T 236/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	30.07.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
№ 332 - H 117/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	31.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 333 - T 237/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	07.08.2014	Мопед	Рыночная стоимость
№ 334 - H 118/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	30.07.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость
№ 335 - H 119/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	31.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 336 - H 120/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	01.08.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость
№ 337 - H 121/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	04.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 338 - T 238/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	04.08.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
№ 339 - H 122/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	05.08.2014	Дом	Рыночная стоимость

№ 340 – A	ИП Киселев Олег	11.08.2015	Газовая котельная	Годовая арендная
19/2014	Владимирович			плата
№ 341 - T 239/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	11.08.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
№ 342 - T 240/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	19.08.2014	Автомобиль	Стоимость восстановительного ремонта
№ 343 - И 50/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	14.08.2015	Швейная машина	Рыночная стоимость
№ 344 - T 240/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	11.08.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
№ 345 - A 20/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	11.08.2015	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 346 - H 123/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	07.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 347 - T 242/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	11.08.2014	Трактор колесный	Рыночная стоимость
№ 348 - H 124/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	12.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 349 - H 125/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	13.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 350 - H 126/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	15.08.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость
№ 351 - H 127/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	13.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 352 - И 51/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	14.08.2014	Карта памяти	Рыночная стоимость
№ 353 - 3У 15/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	15.08.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость
№ 354 - 3У 16/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	19.08.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость
№ 355 - H 128/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	19.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость

		1	i	
№ 356 - T 243/2013	ИП Киселев Олег Владимирович	19.08.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
№ 357 - H 129/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	22.08.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость
№ 358 - H 130/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	25.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 359 - И 52/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	06.09.2014	Шкаф купе	Рыночная стоимость
№ 360 - T 244/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	28.08.2014	Автомобиль	Стоимость восстановительного ремонта
№ 361 - H 132/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	28.08.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость
№ 362 - H 133/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	25.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 363 - H 134/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	28.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 364 - H 131/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	08.09.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость
№ 365 - И 53/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	09.09.2014	Магнитола	Рыночная стоимость
№ 366 - H 132/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	10.09.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость
№ 367- H 135/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	12.09.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 368 - H 136/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	15.09.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость
№ 369 - T 245/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	15.09.2014	Автомобиль	Стоимость восстановительного ремонта
№ 370 - И 54/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	12.09.2014	Мобильный телефон	Рыночная стоимость

№ 371 - T 246/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	16.09.2014	Автомобиль	Стоимость восстановительного ремонта
№ 372 - И 55/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	18.09.2014	Золотая цепочка	Рыночная стоимость
№ 373 - T 247/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	30.09.2014	Автомобиль	Стоимость восстановительного ремонта
№ 374 - H 138/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	18.09.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 375 - T 248/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	18.09.2014	Автомобиль	Стоимость восстановительного ремонта
№ 376 - H 139/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	25.09.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость
№ 377 - H 140/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	29.09.2014	Дом и земельный участок	Рыночная стоимость
№ 378 - H 141/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	29.09.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 379 - H 142/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	29.09.2014	Администр. корпус и ЗУ	Рыночная стоимость
№ 380- H 143/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	30.09.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 381 - H 144/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	30.09.2014	Квартира	Рыночная стоимость
№ 382 - T 249/2014	ИП Киселев Олег Владимирович	30.09.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость